
Муниципальное общеобразовательное учреждениеНовоульяновская средняя школа № 1433300 Ульяновская область, г.Новоульяновск, ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466

ПРИКАЗ
от « 10 » сентября 2021 года №107
«О зачислении обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1на 2021-2022 учебный год (на бюджетной основе)»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей)обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1, в соответствии с Положениемо приёме, переводе, отчислении и восстановлении обучающихся, воисполнение распоряжения Министерства образования и науки Ульяновскойобласти от 01.10.2019 № 1710-р «Об итогах отбора и от 26.03.2020 года №580-р «Об итогах отбора образовательных организаций, реализующихдополнительные общеразвивающие программы физкультурно-спортивнойнаправленности на территории Ульяновской области с целью реализациимероприятия «Создание новых мест дополнительного образования детей вобразовательных организациях различных типов для реализациидополнительных общеразвивающих программ всех направленностей врамках проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта«Образование» в 2020 году», программ по дополнительному образованиюобучающихся по направлению «Экологическая лаборатория»МОУНовоульяновская СШ №1,ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 10 сентября 2021 года детские объединения подополнительным общеразвивающим программам направления«Экологическая лаборатория» (новые места).2. Зачислить с 10 сентября 2021 года на 1 год обучения следующихобучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1:2.1. Программа «Биологический калейдоскоп», руководитель ПрибыловаН.С. учитель биологий. (Список обучающихся - приложение 1).2.2. Программа «Экология человека. Путешествие за рамки учебнойпрограммы», руководитель Голоднова С.Ю. учитель биологии ихимии.(Список обучающихся-приложение 2).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы О.В.Новикова



Приложение №1к приказу МОУ Новоульяновская СШ №1от 10.09.2021 г. №107

Список обучающихся на программу «Биологический калейдоскоп»,руководитель Прибылова Н.С. учитель биологии.
№ п.п. Фамилия, имя обучающегося Годрождения1. Абашина Дарья 09.01.20072. Авдеева Екатерина 08.07.20073. Баринова Дарья 04.07.20074. Букин Степан 10.01.20075. Валиуллова Елизавета 27.02.20086. Вислобоков Сергей 20.12.20077. Глухов Матвей 07.11.20078. Гнусарева Ксения 08.07.20079. Дунаева Мария 09.03.200710. Ельдецов Владислав 02.12.200711. Зинин Максим 07.03.200712. Игумнова Юлия 13.07.200713. Итяйкин Иван 19.07.200614. Капитонова Виктория 13.01.200815. Карпов Сергей 03.05.200716. Клыченкова Анастасия 12.09.200717. Королева Екатерина 11.11.200618. Косова Мария 20.02.2006



19. Лиманская Ксения 03.11.200720. Моисеева Нина 25.01.200821. Нанаев Артем 03.07.200722. Незаметдинов Святослав 24.01.200823. Подойницын Николай 17.10.200724. Половшиков Вячеслав 19.11.200725. Полозов Максим 21.09.200726. Потапов Влад 23.05.200727. Прибылова София 28.01.200828. Рассолова Светлана 13.10.200429. Рафикова Амина 18.11.200730. Репина Ирина 24.02.200731. Решетникова Софья 20.10.200732. Ржанов Данил 28.08.200833. Сергеева Диана 02.06.200834. Спасова Юлия 24.09.200935. Филимонова Арина 09.01.200736. Филипова Яна 10.07.200737. Чиндяева Вика 01.03.200738. Шагивалиева Карина 08.02.201139. Шурекова Виктория 11.06.200440. Ястребкова Анастасия 04.05.2007



Приложение №2к приказу МОУ Новоульяновская СШ №1от 10.09.2021 г. №107
Список обучающихся на программу «Экология человека. Путешествие зарамки учебной программы», руководитель Голоднова С.Ю. учительбиологии и химии.
№ п.п. Фамилия,имяобучающегося Год рождения
1 Акимова Софья 02.02.20092 Аксенов Андрей 07.11.20063 Бахтин Никита 23.08.20064 Белобородова Елизавета 14.06.20065 Богачева Анастасия 12.05.20066 Горячева Анастасия 07.09.20067 Горячкина Кристина 18.10.20068 Данилов Константин 30.06.20059 Девяткин Анатолий 05.12.200510 Деникаев Владислав 07.09.200711 Дружинин Даниил 11.02.200612 Жукова Анна 20.05.200513 Зайцева Анастасия 05.07.200614 Заплескова Вероника 01.11.200515 Игумнова Ольга 20.01.200616 Итяйкин Иван 19.07.200617 Каржаулов Алмаз 01.06.200718 Куликова Надежда 05.02.200819 Магеррамов Эмир 27.03.200520 Матвеев Богдан 23.07.200721 Маклакова Екатерина 07.02.200522 Мосевнина Милана 10.12.200623 Пестов Богдан 23.06.200624 Рудь Илья 29.11.200625 Савельева Юлия 19.01.200526 Синегубова Дарья 26.05.200527 Сосина Арина 04.04.200628 Столяров Сергей 27.01.200529 Тришко Денис 21.10.200430 Тоньшина София 19.06.200531 Ушакова Полина 21.08.200832 Хураскин Дмитрий 16.03.200633 Шугуров Евгений 15.09.2005




		2022-04-28T16:25:28+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




